

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMER

Názov stavby **Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant **atelier m s r o**

Zhotoviteľ **RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 8.087 01 Giraltovce**

Spracoval

43850065

Dňa

Položka

23.7.2014

Rozpočet číslo

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 69 312,40	8	Práce nadčas	13	Zariad. slaveniska 0 00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Mimoslav. doprava 0 00
3	PSV Dodávky 94 475,78	10	Kultúrna pamiatka	15	Uzemné vplyvy 0 00
4	Montáž	11		16	Pravádzkové vplyvy 0 00
5	"M" Dodávky 167 436,47			17	Ostatné 0 00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu 0 00
7	ZRN (r. 1-6) 331 224,65	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0 00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady 0 00
Projektant				D Celkové náklady EUR bez DPH	
Datum a popis				23	Súčet 7. 12. 19-22 331 224,65
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 331 224,65 66 244,93
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24) 397 469,58
Datum a popis				E Prípočty a odpočty	
Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa 0 00
Zhotoviteľ				27	Klzáva do oázka 0 00
Datum a popis				28	Zvýhodnenie 0 00
Pečiatka					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTA NER s r.o., Kobylnice 6 087 01 Giraltovce

Miesto: Dunajská Lužná

Spracoval:

Dátum: 23.7.2014

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
192-3	Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná	331 224,65	66 244,93	397 469,58					
1	SO 01 Hlavný objekt	322 550,53	64 510,11	387 060,64					
1	D1.1. Architektonicko - stavebné riešenie	289 018,83	57 803,77	346 822,60					
1	Stav častí bez zateplenia fasády	255 450,44	51 090,09	306 540,53					
2	Zateplenie fasády a sokla	16 741,80	3 348,36	20 090,16					
3	Príprava územia	10 750,83	2 150,17	12 901,00					
4	Spevnené plochy	6 075,76	1 215,15	7 290,91					
2	D1.2. Elektroinštalácia a bleskozvod	10 140,36	2 028,07	12 168,43					
3	D1.4. Vykurovanie	10 253,80	2 050,76	12 304,56					
5	D1.5. Zdravotechnika	6 883,57	1 376,71	8 260,28					
6	D1.6. Hlasová signalizácia požiaru	6 253,97	1 250,79	7 504,76					
3	SO 02 Plynovod	2 118,73	423,75	2 542,48					
4	SO 03 Prívod NN	629,44	125,89	755,33					
5	SO 04 a. Dažďová kanalizácia	3 986,03	797,21	4 783,24					
6	SO 04 b. Splašková kanalizácia	1 541,18	308,24	1 849,42					
7	SO 05 Prívod vody	388,74	79,75	468,49					
Celkom		331 224,65	66 244,93	397 469,58					

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Podčasť: Stav.časť bez zateplenia fasády

Objednávateľ

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o, Kobilnice 6,

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV							29226,19
1 Zemné práce							2597,47
1 001	132201101	Výkop ryhy do šírky 800 mm v horn 3 do 100 m3	m3	79,072	15,60	1233,52	
2 001	133111101	Hĺbenie pátiiek v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	9,900	12,50	123,75	
3 001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	88,522	1,56	136,09	
4 001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	88,522	3,45	305,40	
5 001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr 1-4 do 100 m3	m3	88,522	4,68	431,99	
6 R	900300600	Poplatok za skládku zeminy	m3	88,522	4,12	364,71	
2 Zakladanie							12489,82
7 002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	144,798	17,54	2539,76	
8 R	274200300	Zhotovenie drev.prestupu v základoch 300/300/400	ks	2,000	10,90	21,80	
9 R	274200302	Zhotovenie drev.prestupu v základoch 300/300/500	ks	6,000	12,60	75,60	
10 011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr C 16/20	m3	94,887	78,00	7401,19	
11 011	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	107,784	8,46	911,85	
12 011	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	107,784	1,85	202,63	
13 011	275313611	Betón základových pátiiek, prostý tr C 16/20	m3	13,200	78,00	1029,60	
14 011	275351217	Debnenie stien základových pátiiek zhotovenie-tradičné	m2	20,700	10,87	225,01	
15 011	275351218	Debnenie stien základových pátiiek odstránenie-tradičné	m2	20,700	3,98	82,39	
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							7271,92
16 011	631362021	Výstuž poterov a mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	2,090	1087,00	2271,83	
17 011	6324510559	Poter pieskovocementový hr. do 60 mm	m2	580,490	7,90	4585,87	
18 011	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	14,000	9,23	129,22	
19 553	5533192000	Zárubeň oceľová CgU 60x197x8cm	ks	1,000	18,60	18,60	
20 553	5533192400	Zárubeň oceľová CgU 80x197x8cm	ks	5,000	19,20	96,00	
21 553	5533192600	Zárubeň oceľová CgU 90x197x8cm	ks	8,000	21,30	170,40	

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Podčasť: Stav.časť bez zateplenia fasády

Objednávateľ

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o, Kobilnice 6,

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skratený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							18'4.12
22 003	941941031		Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	474,900	1.65	783.59
23 003	941941191		Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	474,900	1.23	584.13
24 003	941941831		Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	474,900	0.94	446.41
99 Presun hmôt HSV							5052.86
25 011	998011001		Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812 zvlášť konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 5 m	t	622,274	8.12	5052.86
PSV Práce a dodávky PSV							139358.32
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							725.40
26 711	711111001		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	89,572	0.69	61.80
27 111	1116315000		Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,027	1198.00	32.35
28 711	711141559		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	89,572	2.88	257.97
29 628	6283221000		Päs ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	103.008	3.33	343.02
30 711	998711101		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0.513	58.00	30.27
713 Izolácie tepelné							37036.15
31 713	713111111		Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	616,433	0.98	604.10
32 713	713111132		Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom kladenými voľne na podbitie medzi rebrá	m2	616,433	1.33	819.86
33 631	6313670606		tepelná izolácia stropov minerálna vlna hrúbka 200 mm	m2	647,255	10.90	7055.08
34 631	6313670596		Minerálna vlna na tepelnú izoláciu stropov hrúbka 100 mm	m2	647,255	7.84	5071.89
35 713	713120010		Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	580,490	0.65	377.32
36 283	2830010400		Parozábrana - fólia PE	m2	667.564	0.97	647.54
37 713	713121111		Montáž tepelnej izolácie podláh kladená voľne v jednej vrstve	m2	580,490	0.85	493.42
38 631	6314150780		Tepelná izolácia podláh hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	592,100	7.84	4642.06
39 713	713121111		Montáž tepelnej izolácie podláh kladená voľne v jednej vrstve	m2	580,490	0.85	493.42

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná
 Objekt: SO 01 Hlavný objekt
 Podčasť: Stav.časť bez zateplenia fasády

Objednávateľ

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o, Kobilnice 6,
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
40	631	631415050022	Akustická izolácia PROFIBASE hrúbky 5.5 mm - PE tvrdená penová podložka	m2	592.100	2.75	1628,28
41	713	713131134	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vložerím voľne v jednej vrstve	m2	230.585	0.98	225.97
42	631	6314151220	Tepelná izolácia stien hrúbky 120 mm, doska z minerálnej vlny	m2	235.197	7.95	1869,82
43	713	713131135	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vložerím voľne v dvoch vrstvách	m2	750.520	1.65	1238,36
44	631	6314151170	Tep.izolácia stien hrúbky 50 mm doska z minerálnej vlny	m2	700.235	4.83	3424,15
45	631	63141511702	Zvuková izolácia stien hrúbky 50 mm, doska z minerálnej vlny	m2	64.015	4.98	318.73
46	713	713131134	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vložerím voľne v jednej vrstve	m2	15.500	0.98	15.19
47	631	6314151170	Tep.izolácia stien hrúbky 50 mm doska z minerálnej vlny	m2	15.810	4.98	78.73
48	713	713131143	Montáž fólie na steny	m2	298,853	1.44	430.06
49	283	2836288001290	Fasádne fólie paroprepustné	m2	343,451	3.15	1081,87
50	713	713131143	Montáž fólie na steny	m2	1012,105	1.42	1437,19
51	283	2836288001230	Parotesné zábrany stien	m2	1163,921	1.38	1606,21
52	711	712290010	Zhotovenie parozábrany pre stropy	m2	616,433	1.20	739.72
53	283	2830010400	Parozábrana - fólia PE	m2	108,898	2.42	1715,53
54	713	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	22.702	45.00	1021.59
762 Konštrukcie tesárske							28244,57
55	762	762311103	Montáž a dodávka kotievnych želez príložiek, pätičiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii - kotvenie pomurnice	ks	38.000	3.30	125.40
56	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	1291.000	4.20	5422,20
57	605	6051212100	Rezivo ihličnaté hranať akost' I-II dĺžka 4 - 6 m	m3	23.366	232.00	5420,91
58	762	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	2359.317	0.51	1203,25
59	605	6051506900	Hranať mäkké rezivo - omietané smrek hranaček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	6.852	223.00	1528,00
60	762	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	707,795	1.40	990.91
61	605	6051506900	Hranať mäkké rezivo - omietané smrek hranaček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	2,056	223.00	458.49
62	762	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spákové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	32.307	23.22	750.17
63	762	762421312	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku 11 dosky 15 mm	m2	45,240	8.60	389.06
64	762	762421500	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt-rimsa a šifty	m	90,480	4.22	381.83

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná
 Objekt: SO 01 Hlavný objekt
 Podčasť: Stav.časť bez zateplenia fasády

Objednávateľ

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o, Kobilnice 6,
 Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
65	605	6051718000	Lata podkladná 60/40	m	99,528	1.89	188.11
66	762	762431310	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 10 mm - fasáda	m2	346,813	5.90	2046.20
67	762	762431312	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm - rímsa a štity	m2	28.275	8.12	229.59
68	762	762431500	Montáž obloženia stien, podkladový rošt - rímsa a štity	m	56,550	4.32	244.30
69	605	6051718000	Lata podkladná 60/40	m	62,205	1.89	117.57
70	766	766417111	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt pre štity stien	m	12,286	4.32	53.08
71	605	6051718000	Lata podkladná 60/40	m	13,515	1.89	25.54
72	762	762810043	Základ podláh z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 20 mm	m2	580.490	13.22	7674.08
73	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	28.457	35.00	996.00
763 Konštrukcie - drevostavby							34299.96
74	763	763138315	Podhlád sadrokartónový 1x12.5 mm RB plný, na oceľ konštr., upevnenie priamé	m2	616.433	23.10	14239.60
75	763	763147111	Obklad steny sadrokartónom, hr konštrukcie 30 mm, doska RB 12.5 mm	m2	1012.105	18.94	19165.22
76	763	998763301	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	27.973	32.00	895.14
764 Konštrukcie klampiarske							12982.91
77	764	764172006	Krytina z poplast. plechu sklon do 30°	m2	707.795	9.70	6865.61
78	764	764172077	Krytina nárožie včetně tesnenia sklon do 30° ozn. KB	m	37.200	10.20	379.44
79	764	764172083	Krytina hrebeň z hrebenáčov hladkých sklon do 30°	m	38.000	10.20	387.60
80	764	764172090	Krytina koncovka hrebeňa sedlová sklon do 30°	ks	2.000	2.80	5.60
81	764	764343411	Lemovanie z poplast. plechu komína - turbo nadslavec ozn. K11	ks	1.000	22.10	22.10
82	764	764343418	Oplechovanie vetracej hlavice ozn. K12	ks	1.000	18.30	18.30
83	764	764348211	Zachytávače snehu - sneholapy	ks	152.000	5.90	896.80
84	764	764711114	Oplechovanie parapetov z poplast. plechu rš 250 mm	m	54.000	8.33	449.82
85	011	648891111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt š. do 200 mm	m	54.000	3.55	191.70
86	562	5624900350	Parapet 250x25 mm	m	54,000	8.12	438.48
87	764	764721116	Oplechovanie ríms a štítov z poplast. plechu rš 400 mm ozn. KB a K9	m	112,900	10.50	1185.45
88	764	764751112	Odpadné rúry z poplast. plechu kruhové rovné D 100 mm vrátane objímky ozn. K1 a K7	m	20.400	12.56	256.22

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná
 Objekt: SO 01 Hlavný objekt
 Podčasť: Stav.časť bez zateplenia fasády

Objednávateľ

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o, Kobilnice 6,
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
89	764	764751132	Odpadné rúry koleno vrchné D 100 mm ozn.K2	ks	24,000	14,20	340,80
90	764	764751166	Odpadné rúry medzikus odskoku MST D 100 mm K2	ks	12,000	14,15	169,80
91	764	764761122	Žlaby z pollast.plechu podokapné polkruhové R s hákmi KFL veľkosť 150 mm ozn K4 a K5	m	75,700	14,30	1082,51
92	764	764761172	Žlaby oce. polkruhové RGT veľkosť 150 mm ozn.K5	ks	4,000	4,15	16,60
93	764	764761232	Kotlík k polkruhovým žlabom veľkosť 150 mm z poplast plechu ozn K3	ks	6,000	10,86	65,16
94	764	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	4,687	45,00	210,92
765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							1594,45
95	765	765901142	Strešná fólia do 35° na krokvy	m2	813,964	1,95	1587,23
96	765	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,301	24,00	7,22
766 Konštrukcie stolárske							12877,86
97	R	2662543520	DTD skrinka pod 1 umývadlo	ks	4,000	38,50	154,00
98	R	2662543530	DTD skrinka pod 2 umývadla	ks	1,000	46,00	46,00
99	R	2662543540	DTD skrinka pod 3 umývadla	ks	2,000	56,00	112,00
100	766	7664131188	Montáž a dodávka sadrokartonových WC priečok výška 2200 mm	m2	32,982	23,65	780,02
101	766	766621032	Montáž a dodávka okien plastových jednodielnych so zasklením š. 1000 mm x v 1000 mm ozn 1	ks	2,000	112,00	224,00
102	766	7666213353	Montáž a dodávka okien plastových dvojdielnych so zasklením š 2000 mm x v. 2000 mm ozn.2	ks	26,000	354,00	9204,00
103	766	766641011	Montáž a dodávka dverí plastových vstupných jednodielnych so zasklením v. 2 m x š D 9 m ozn 13	ks	1,000	295,00	295,00
104	766	766641041	Montáž a dodávka dverí plastových vstupných dvojdielnych so zasklením v 2 m x š 1,6 m ozn 14	ks	1,000	462,00	462,00
105	766	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracého do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	22,000	3,95	86,90
106	611	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové vrátane kovania 60x197 cm ozn.10	ks	9,000	60,00	540,00
107	611	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové vrátane kovania 80x197 cm ozn 11	ks	5,000	67,00	335,00
108	611	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové vrátane kovania 90x197 cm ozn 12	ks	8,000	69,00	552,00
109	766	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,365	19,00	6,94
771 Podlahy z dlaždíc							721,77

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Podčasť: Stav.časť bez zateplenia fasády

Objednávateľ

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o, Kobilnice 6,

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skratený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
110 771	771575525	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu vrátane lepidla a špárovania	m2	31,000	11,85	367,35	
111 597	59764983105	Dlaždice keramické	m2	31,930	11,10	354,42	
776 Podlahy povlakové							5550,16
112 775	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt makkých soklových	m	381,140	0,36	137,21	
113 775	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	549,490	4,35	2390,28	
114 284	2841291500	Podlahovina z PVC hr 2mm	m2	565,975	5,02	2829,88	
115 284	2841291501	Soklik z PVC	m	385,000	0,39	150,15	
116 775	938776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	3,554	12,00	42,65	
781 Dokončovacie práce a obklady							3532,92
117 771	781445018	Montáž obkladov sten z obkladačiek hutných, keramických do tmelu vrátane lepidla a špárovania	m2	150,260	12,50	1923,33	
118 597	5976559001	Obkladačky keramické	m2	154,768	10,40	1609,59	
783 Dokončovacie práce - nátery							778,58
119 783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	353,898	2,20	778,58	
784 Dokončovacie práce - maľby							2667,94
120 784	784452271	Maľby stien z maliarskych zmesí Primalex, Farmal. ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	927,745	1,60	1484,39	
121 784	7844522712	Maľby stropov z maliarskych zmesí Primalex, Farmal. ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	616,433	1,92	1183,55	
M Práce a dodávky M							86865,92
43-M Montáž oceľových konštrukcií							25021,92
122 943	4308310512	Montáž nosnej časti podláh z pozink. plechu s pripoj. zapustenými skrutkami	m2	630,980	9,90	6246,50	
123 138	1381403009	Plech hladký pozinkovaný hr. 2,0 mm	m2	649,889	10,10	6563,88	
124 943	4308411032	Montáž stropu z trapézového plechu výška vlny 35 mm	m2	616,433	11,20	6904,05	
125 138	1388033700	trapézový plech l 35 10/10 x 35mm lesklý polyester 25μ, hr 0,80mm	m2	647,255	8,20	5307,49	
68 Montáž oceľových konštrukcií							61263,00

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Podčasť: Stav.časť bez zateplenia fasády

Objednávateľ

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s r.o, Kobilnice 6,

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
126 R		6820032000	Oceľ. skelet konštr. kontajnera typu "A" vrátane povrchovej úpravy 6800/2600/336C	ks	26,000	1599,00	41574,00
127 R		6820032001	Oceľ.skelet konštr. kontajnera typu "B" vrátane povrchovej úpravy 6800/2850/336C	ks	2,000	1535,00	3070,00
128 R		6820032002	Oceľ.skelet konštr. kontajnera typu "C" vrátane povrchovej úpravy 7820/3140/336C	ks	4,000	1598,00	6392,00
129 R		6820032003	Oceľ.skelet konštr. kontajnera typu "C" vrátane povrchovej úpravy 6640/3140/336C	ks	1,000	1497,00	1497,00
130 R		6820032004	Montáž a kompletizácia modulov na stavenisku	ks	33,000	250,00	8250,00
131 R		6820032005	Žeriav	hod	10,000	48,00	480,00
OST Ostatné							581,00
132 R		99630200	Hasiaci prístroj práškový 6 kg	ks	3,000	72,00	216,00
133 R		99630209	Výmena okna za protipožiarne na exist. vodárenskom domčeku	ks	1,000	365,00	365,00
Celkom							255450,44

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Podčasť: Zateplenie fasády a sokla

Objednávateľ

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o. Kobylnice 6,

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV							16493,80
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							15556,58
1 011	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	435,915	9,22	40'9,14	
2 011	622465111	Vonkajšia omietka stien marmol1. mramorové zrná jemnozrnná	m2	48,645	15,21	739,83	
3 011	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou	m2	48,645	4,12	200,42	
4 011	625250155	Doteplenie konštrukcie hr. 80 mm, systém XPS STYRODUR, lepený rámcovo s prikolvením	m2	64,860	28,90	1874,45	
5 011	625252029	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm polystyren (EPS), natlakacie kotvy	m2	410,040	20,20	8282,81	
6 011	625252040	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm (EPS)	m2	25,875	17,00	439,88	
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							554,54
7 011	953945108	Soklový profil SL 12 (hliníkový)	m	105,600	4,55	480,48	
8 011	953945111	Rohová lišta hliníková	m	185,100	2,01	374,05	
99 Presun hmôt HSV							82,68
9 011	990011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801. 803,812.zv.slá konštr.z tehál,tvárníc.z kovu výšky do 6 m	t	6,890	12,00	82,68	
PSV Práce a dodávky PSV							248,00
767 Konštrukcie doplnkové kovové							248,00
10 767	7679951052	Montáž a dodávka oceľ striedky nad vstupom s po ykarbonatovou krytinou	ks	1,000	248,00	248,00	
Celkom							16741,80

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Podčasť: Priprava územia

Objednávateľ

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s r.o. kobylnice 6

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV							10596,03
1 Zemné práce							953,42
1 001	121101112		Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	131,325	0,85	111,63
2 001	162501122		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr 1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	131,325	2,65	348,01
3 001	167101102		Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	131,325	1,50	196,99
4 R	171200300		Poplatok za skládku ornice	m3	131,325	1,64	215,37
5 001	171201202		Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	131,325	0,62	81,42
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							9642,61
6 221	113151214		Odstránenie asfaltového podkladu a ebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, pruh nad 750 mm hr 50 mm, -0,12700t	m2	529,800	2,55	1350,99
7 221	113307232		Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	529,800	3,65	1933,77
8 221	979084216		Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	332,881	12,33	4104,42
9 221	979087212		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	332,881	3,21	1068,56
10 013	979089212		Poplatok za skladovanie - asfalt	t	41,491	11,00	456,40
11 006	979093512		Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z münva z betónu prostého	t	291,390	2,50	728,48
PSV Práce a dodávky PSV							154,80
767 Konštrukcie doplnkové kovové							154,80
12 767	767914810		Demontáž oplatenia rámového na ocelové stĺpiky výšky do 1 m, -0,00900t	m	77,400	2,00	154,80
Celkom							10750,83

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Podčasť: Spevnené plochy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o. Kobylnice 6

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skratený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV							5469,18
1 Zemné práce							287,68
1 001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	39,087	0,85	33,22	
2 001	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr 1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	39,087	2,74	107,10	
3 001	167101102	Nakladanie neufajhnutého výkopku z hornín tr 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	39,087	1,55	60,58	
4 R	171200300	Poplatok za skládku ornice	m3	39,087	1,62	63,32	
5 001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	39,087	0,60	23,45	
5 Komunikácie							5181,50
6 002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklonе do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	118,410	0,37	43,81	
7 693	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 200	m2	136,172	0,55	74,83	
8 221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	118,410	4,46	528,11	
9 R	5963028562	Štrkový okapový chodník hr.100 mm	m2	35,972	4,22	151,80	
10 221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr 6cm pre peších nad 20 m2 piesk ložkom hr 40 mm	m2	130,290	10,90	1420,16	
11 592	59219532102	Zámková dlažba hr 60 mm	m2	134,199	19,48	1406,41	
12 221	916561111	Osadenie záhon obrubníka betón do lôžka z bet. pros tr C 10/12,5 s bočnou oporou	m	131,860	3,91	515,57	
13 592	5921745100	Obrubník betónový záhonový dl.1m	ks	132,000	2,25	297,00	
14 221	917831511	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40cm - do radu	m	13,800	7,91	109,16	
15 592	5921956120	PALISÁDA dl 40cm	ks	69,000	6,15	424,35	
16 221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob kociek z betónu prostého tr C 10/12,5	m3	2,920	72,00	210,24	
99 Presun hmôt HSV							606,57
17 221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (B22 2.3, B22 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	102,809	5,90	606,57	
Celkom							6075,76

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Časť: D1.2 Elektroinštalácia a bleskozvod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o. Kobylnice 6

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skratený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
D1 Elektromontáže							6024,36
1 R		Žiab Starine SI Q 250, 50x250mm	m	80,000	5,00	400,00	
2 R		Škatula KP pristrojová 1-nás : (D69x45) pre duté priečky	ks	100,000	4,60	460,00	
3 R		Škatula KR rozvodná : (D73x45) pre duté priečky	ks	100,000	5,00	500,00	
4 R		Svorkovnica škatuľová : (do 5x4/4mm2)	ks	100,000	5,76	576,00	
5 R		Kábel Cu 750V CYKY-J 3x2,5	m	800,000	1,24	992,00	
6 R		Kábel Cu 750V CYKY-J 3x1,5	m	1400,000	1,05	1470,00	
7 R		Kábel Cu 750V CYKY-O 2x1,5	m	30,000	0,70	21,00	
8 R		Kábel Cu 750V CYKY-O 3x1,5	m	120,000	1,05	126,00	
9 R		Kábel Cu 750V CYKY-O 4x1,5	m	50,000	1,15	57,50	
10 R		Kábel ohybný gumený Cu 750V . CGSG 3G1,50	m	20,000	1,48	29,60	
11 R		Vodič Cu : CY 6 (RM) zelený	m	20,000	1,49	29,80	
12 R		Vodič Cu : CY 16 (RM) žltý	m	20,000	2,43	48,60	
13 R		Páska sťahovacia 140x3,5 (mm) na uchytenie vedenia ku konštrukcii	ks	100,000	1,55	155,00	
14 R		Prichytka sťahovacej pásky samoepiaca k uchyteniu pásika na podložku, prírodná	ks	100,000	0,87	87,00	
15 R		Spínač rad.1, IP20, kompletný, biely zapustená montáž	ks	3,000	4,95	14,85	
16 R		Prepínač rad.5, IP20, kompletný, biely, zapustená montáž	ks	12,000	5,78	69,36	
17 R		Prepínač rad.6, IP20, kompletný, biely, zapustená montáž	ks	2,000	6,22	12,44	
18 R		Prepínač rad.7, IP20, kompletný, biely, zapustená montáž	ks	2,000	6,45	12,90	
19 R		Zvonček bytový (5-12V AC/DC) melódický, plast	ks	1,000	14,00	14,00	
20 R		Zásuvka 1-nás IP20, kompletná, biela zapustená montáž	ks	45,000	5,15	231,75	
21 R		Bezpečnostná zástrčka do zásuviek	ks	45,000	3,84	172,80	
22 R		Svorka pružinová spojovacia na vodiče do 2,5 mm	ks	200,000	1,95	390,00	
23 R		Svorka na potrubie pre Cu pás	ks	2,000	2,20	4,40	
24 R		Páska Cu uzemňovacia pre svorku na potrubie	ks	2,000	7,23	14,46	
25 R		Email vonkajší zelený	kg	1,000	4,80	4,80	
26 R		Email vonkajší žltý	kg	1,000	4,90	4,90	
27 R		Hmoždinka 8x45 so sadrokartónu	ks	300,000	0,04	13,20	
28 R		Skrutka mosadzná M13	ks	500,000	0,12	60,00	
29 R		Podložka presná mosadzná pod skrutku	ks	500,000	0,10	50,00	
30 R		Podružný materiál 3%	%				
31 R		Stratné 5% (z kg,m)	%				

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná
 Objekt: SO 01 Hlavný objekt
 Časť: D1.2 Elektroinštalácia a bleskozvod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o. Kobylnice 6

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skratený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
D2 Rozvádzač RH							463,81
32 R			Rozvodnica nástenná 56MD dvere - oceľový biely plech. IP30 (P)	ks	1,000	48,65	48,65
33 R			Pristrojová DIN lišta hliníková dĺžka 410mm	ks	5,000	4,25	21,25
34 R			- držiak prístrojovej lišty	ks	10,000	1,03	10,30
35 R			Vypínač 3-pól 25A - 240/415V-AC (3MD)	ks	1,000	5,21	5,21
36 R			Vypínacia spúšť VC-PR 60, 230VAC (1MD)	ks	1,000	9,33	9,33
37 R			Pomocné kontakty PKJ	ks	1,000	1,06	1,06
38 R			Istič 1-pólový - 10kA (1MD) B2/1	ks	1,000	10,64	10,64
39 R			Istič 1-pólový - 10kA (1MD) B6/1	ks	2,000	11,23	22,46
40 R			Istič 1-pólový - 10kA (1MD) B10/1	ks	7,000	12,10	84,70
41 R			Istič 1-pólový - 10kA (1MD) B16/1	ks	9,000	12,56	113,04
42 R			Chránič prúdový 4-pól. 25/4/003 - AC (4MD)	ks	1,000	15,98	15,98
43 R			Zvodič kombinovaný typ 1+2 -FLP-B+C sieť TN-C (6MD) 75kA	ks	1,000	5,98	5,98
44 R			Svorkovnica 04830, výstup 4x1 5-16mm ² (zelená), ochranná	ks	1,000	2,01	2,01
45 R			Transformátor ZV (2MD) - BVA/ 6-8-12V-	ks	1,000	33,00	33,00
46 R			Svorkovnica 04840, výstup 4x1 5-16mm ² (modrá), pre neutrálny vodič	ks	2,000	6,06	12,12
47 R			Pripojnica potenciálového vyrovnania na DIN lištu, 7xdrôt 25m 1xFeZn10,1xplochý pás	ks	1,000	4,66	4,66
48 R			Signálka s LED komplet 230V, 50Hz, zelená, 7 22 mm	ks	1,000	10,54	10,54
49 R			Signálka s LED komplet 230V, 50Hz, červená, 7 22 mm	ks	1,000	10,54	10,54
50 R			Ovládacia hlavica tlačná, červená, f 22mm	ks	1,000	8,12	8,12
51 R			Montáž a kompletizácia rozvádzača	ks	1,000	54,00	54,00
D3 Svetidlá a osvetľovacie zariadenia							2472,97
52 R			Svietidlo žiarivkové prisad/záves IP40,2x35W.EVG: T5 TL OPAL	ks	56,000	28,40	1590,40
53 R			B-Svietidlo žiarivkové záves IP20,1x35W.EVG:T5 ASYMMETRIC	ks	12,000	31,50	378,00
54 R			N-Svietidlo žiarivkové núdzové IP20,8W, 1hod	ks	3,000	68,45	205,35
55 R			Žiarovkové svietidlo so senzorom, 60W, IP44	ks	2,000	25,60	51,20
56 R			Žiarovka E27, 60W	ks	2,000	1,25	2,50
57 R			Žiarivka lineár, 15mm 35W	ks	124,000	1,98	245,52
VRN Bleskozvod a uzemnenie							1159,22
60 R			Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D8	kg	100,000	1,21	121,00
61 R			Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D10	kg	20,000	1,25	25,00
62 R			Svorka skúšobná	ks	9,000	3,11	27,99
63 R			Svorka SS, spojovacia (2xM8)	ks	90,000	3,36	304,20

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Časť: D1.2 Elektroinštalácia a bleskozvod

Objednávateľ

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s r.o. Kobylnice 6

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
64 R			Svorka SK. križová	ks	9,000	3.19	28.71
65 R			Podpera vedenia na plech	ks	300,000	1.32	396.00
66 R			Uholník ochranný (2m)	ks	9,000	2.84	25.56
67 R			- držiak ochranného uholníka	ks	18,000	1.04	18.72
68 R			Štítok označovací na bleskozvod	ks	9,000	2.06	18.54
58 R			Podružný materiál 3%	%			0.00
59 R			Štatné 5% (z kg,m)	%			0.00
69 R			Východzie revízie	hod	15,000	12.90	193.50

Celkom

10140,36

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Časť: D 1.4 Vykurovanie

Objednávateľ

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s r.o. Kobylnice 6,

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
PSV							
Práce a dodávky PSV							10253,80
713 Izolácie tepelné							33 64
1 R	713482111		Montáž trubic z PE, hr do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	18,000	1,25	22 50
2 TL	TL 18 x 9 DG		Tubolit DG hr. 9 mm. d = 18 mm	m	8,000	0 38	3 04
3 TL	TL 32 x 13 DG		Tubolit DG hr. 13 mm. d = 32 mm	m	10,000	0 81	8 10
731 Ústredné kúrenie, kotolne							29 7,55
4 R	731249211		Montáž rýchlovyhrievacieho agregátu plynového bez prípravy TUV	súb	1,000	113 50	113 50
5 WIE	WIE B2HA075		Kondenzačný kotol VIESSMANN Vitodens 200-W H01B s reguláciou VITOTRONIC 200 . výkon 5,2-26 kW	ku s	1,000	2058 00	2058,00
6 VIE	VIE Z008341		Diaľkové ovládanie VITOTROL 200A	s	1,000	118 00	118 00
7 WIE	WIE Z002723		Montážny kríž pre montáž kotla na omietku	s	1,000	141 00	141 00
8 WIE	WIE7373230		AZ - prechod strochou D 60/100 - farba čierna	ku s	1,000	99 00	99 00
9 WIE	WIE7452499		Univerzálna stiešná taska D 60/100 - čierna	s	1,000	28 60	28 60
10 WIE	WIE7373224		AZ - rúra D 60/100 - l=1,0m /predĺženie/	s	3,000	30 90	92 70
11 WIE	WIE7373236		AZ - posuvné hrdlo D 60/100	s	1,000	30 20	30 20
12 WIE	WIE /373228		AZ - revízny kus D 60/100	s	1,000	36 30	36 30
13 R	M /31 098		Uvedenie kondenzačného kotla výkonu do 30 kW do prevádzky	kus	135,000	0 95	128 25
14 R	M 731 099		Montáž spalínového koaxiálneho systému Viessmann D 60/100mm	sad a	60,000	1,20	72 00
15 R	998731201		Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%			0 00
732 Ústredné kúrenie, strojovne							188 34
16 R	732331613		Expanzná nádoba Reflex, typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 25 l	súb	1,000	59 34	59 34
17 R	REF 091		Sterová konzola exp. nádoby REFLEX S-25 l	súb	1,000	11 00	11 00
18 EZV	EZV25D		Elektromagnetická úprava vody EZV 25D	s	1,000	118 00	118 00
19 R	998732201		Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%			0 00
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							2696,26
20 3C1	3C16020		Rúrka HERZ - HT (kolúč) 0,4 / 0,5 A1 16x2,0 (200)	m	54,000	1 33	71 82
21 3C2	3C20020		Rúrka HERZ - HT (kolúč) 0,4 / 0,5 A1 20x2,0 (100)	m	46,000	1 87	86 02

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Časť: D 1.4 Vykurovanie

Objednávateľ

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o. Kobylnice 6,

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
22	3C2	3C26030	Rúrka HERZ - HT (kotúč) 0.4 / 0.5 Al 26x3.0 (50)	m	70.000	3.60	252.00
23	3C3	3C32030	Rúrka HERZ - HT (kotúč) 0.4 / 0.5 Al 32x3.0 (50)	m	64.000	4.55	291.20
24	P71	P713200	Koleno 90° 32x3 / 32x3	ks	16.000	9.05	144.80
25	160	1609803	Prechodka na plastové rúrky (G 3/4) 16x2	ks	42.000	2.45	102.90
26	P72	P722003	T-kus redukovaný 20x2 / 16x2 / 16x2	ks	4.000	6.14	24.56
27	P72	P722611	T-kus redukovaný 26x3 / 16x2 / 20x2	ks	4.000	9.00	36.00
28	P72	P723214	T-kus redukovaný 32x3 / 32x3 / 26x3	ks	4.000	12.33	49.32
29	P72	P721600	T-kus rovnoramenný 16x2	ks	2.000	4.88	9.76
30	P72	P723200	T-kus rovnoramenný 32x3	ks	16.000	4.88	78.08
31	P72	P722001	T-kus stredná vetva redukovaná 20x2 / 16x2 / 20x2	ks	6.000	5.45	32.70
32	P72	P722603	T-kus stredná vetva redukovaná 26x3 / 16x2 / 26x3	ks	12.000	8.45	101.40
33	P72	P723201	T-kus stredná vetva redukovaná 32x3 / 16x2 / 32x3	ks	6.000	12.40	74.40
34	P 3	P 32x3 - 1	Prechod na vonkajší závit 32x3 - 1"	s	18.000	7.80	140.40
35	P 7	P 7016 11	Prechod na vonkajší závit 16x2 - 1/2"	s	2.000	2.33	4.66
36	R	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	234.000	0.31	72.54
37	R	M 733 099	Montáž plastohliníkového rozvodu HERZ /50% z dodávky/	kpl	1.000	515.00	515.00
38	R	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%			0.00
39	R	PC20156658	Plastový žľab 50x100	m	98.000	3.15	308.70
734 Ústredné kúrenie, armatúry.							1079.28
40	R	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	6.000	0.71	4.26
41	KIT	KIT502430	Automatický odvzdušňovací ventil IVAR MINICAL 5021 - 3/8"	m	2.000	11.60	23.20
42	IVA	IVAR/EURO	Vypúšťací guľový ventil s páčkou IVAR 1/2"	m	4.000	3.91	15.64
43	R	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	8.000	2.05	16.40
44	R	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	38.000	2.54	96.52
45	R	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G "	ks	8.000	2.75	22.00
46	139	1393711	RL-5 priamy (R 1/2 / G 3/4) DN 15	ks	2.000	8.45	16.90
47	177	1773381	TS-90 priamy (R 1/2" / G 3/4") DN 15	ks	2.000	11.44	22.88
48	142	1421733	STRÖMAX-GM DN 25	ks	2.000	64.98	129.96
49	137	1376602	HERZ - 3000 priame (2 rúrková sústava) R 1/2 x G 3/4, s obojstranným uzatváraním, obsluha spredu	ks	19.000	13.60	258.40
50	836	8363R006	Guľový uzáver - PERFECTA 8363 1")	ks	5.000	9.22	46.10
51	551	5518100235	Guľový uzáver voda PERFECTA MF motýľ 1/2" IVAR č.8367R004	ks	2.000	4.00	8.00
52	551	5517400390	Filter Y 1"	ks	1.000	8.65	8.65

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná
 Objekt: SO 01 Hlavný objekt
 Časť: D 1.4 Vykurovanie

Objednávateľ

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s r.o. Kobylnice 6,
 Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
53	551	5517400370	Filter Y 1/2"	ks	1,000	4 14	4 14
54	551	5511VA 001	Spätná klapka závitová 1/2"	ks	1,000	4 41	4 41
55	551	5518400343.2	Automatická dopúšťací ventil (VAR AVD 850	ks	1,000	43 64	43 64
56	192	1920060	Termostatická hlavica Mini pre VT s kvapalinovým snímačom, s automatickou protimrazovou poistkou (6-30 °C)	ks	2,000	12 96	25 92
57	192	1920030	Termostatická hlavica HERZ-Design s kvapalinovým snímačom, s polohou 0 a nastaviteľnou protimrazovou poistkou-rozsah (6-30 °C) - závit M28x1.5	ks	2,000	13 88	27 76
58	192	1923098	Termostatická hlavica HERZ-Design - H s kvapalinovým snímačom, s polohou 0 a nastaviteľnou protimrazovou poistkou-rozsah (6-30 °C) - závit M30x1.5	ks	19,000	13 95	265 05
59	195	1955203	Poistka proti odkudzeniu zask. stmenmi - závit M 28x1.5	ks	1,950	1 88	3 67
60	195	1955298	Poistka proti odkudzeniu zask. stmenmi - závit M 30x1.5	ks	1,950	18 35	35 78
61	R	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%			
735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							3338,73
62	R	736159514	Montáž vykurovacieho telesa KORAD jednoradového s odvzdušnením do 2040mm	súb	2,000	15 44	30 88
63	R	736159524	Montáž vykurovacieho telesa KORAD dvojradového s odvzdušnením do 2040mm	súb	19,000	19 15	363 85
64	11K	11K 6/06	KORAD 11 K 600/600 (Nedefinovaná)	ks	1,000	60 55	60 55
65	11K	11K 8/06	KORAD 11 K 600/800 (Nedefinovaná)	ks	1,000	73 45	73 45
66	21V	21VKP 14/06	KORAD 21 VKP 600/1400 (Nedefinovaná)	ks	17,000	145 00	2465,00
67	22V	22VKP 12/06	KORAD 22 VKP 600/1200 (Nedefinovaná)	ks	1,000	156 00	156 00
68	22V	22VKP 14/06	KORAD 22 VKP 600/1400 (Nedefinovaná)	ks	1,000	189 00	189 00
69	R	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%			
Celkom							10253,80

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Časť: D1.5 Zdravotechnika

Objednávateľ

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s r.o. Kobylnice 6,

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

6883,57

721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1794,72

1 721	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2. 2	m	28,000	11.00	308.00
2 721	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2. 8	m	4,000	17.60	70.40
3 721	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3. 9	m	3,500	20.45	71.56
4 721	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2. 2	m	12,000	8.20	98.40
5 721	721173203	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32x1, 8	m	1,000	5.14	5.14
6 721	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	15,000	6.56	98.40
7 721	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	8,000	6.75	54.00
8 721	721173206	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63x1, 8	m	35,000	7.30	255.50
9 R	721200000	Redukcia 63/50	ks	4,000	6.55	26.20
10 R	721200001	Redukcia 63/40	ks	4,000	6.10	24.40
11 R	721200002	Redukcia 50/40	ks	2,000	5.50	11.00
12 R	7212000025	Redukcia 160/125	ks	1,000	8.96	8.96
13 R	7212000026	Redukcia 110/63	ks	1,000	8.33	8.33
14 R	7212000027	Redukcia 125/63	ks	1,000	8.66	8.66
15 R	721200003	Koleno 32/87 st.	ks	1,000	3.10	3.10
16 R	721200004	Koleno 40/87 st.	ks	44,000	3.44	151.36
17 R	721200005	Koleno 50/87 st.	ks	18,000	4.05	72.90
18 R	721200006	Koleno 63/87 st.	ks	10,000	4.30	43.00
19 R	7212000061	Koleno 63/45 st.	ks	6,000	4.30	25.80
20 R	7212000062	Koleno 63/67 st.	ks	2,000	4.32	8.64
21 R	721200007	Koleno 110/87 st.	ks	13,000	5.40	70.20
22 R	7212000071	Koleno 110/45 st.	ks	2,000	5.40	10.80
23 R	7212000075	Koleno 125/45 st.	ks	2,000	6.50	13.00
24 R	721200008	T kus 40/40/87 st.	ks	4,000	4.41	17.64
25 R	721200009	T kus 50/40/87 st.	ks	5,000	4.90	24.50
26 R	721200010	T kus 63/40/87 st.	ks	2,000	5.70	11.40
27 R	7212000102	T kus 63/50/67 st.	ks	1,000	5.70	5.70
28 R	721200011	T kus 110/50/87 st.	ks	1,000	6.20	6.20
29 R	721200012	T kus 110/40/87 st.	ks	2,000	5.40	10.80
30 R	721200013	T kus 110/63/87 st.	ks	2,000	7.00	14.00
31 R	7212000133	T kus 110/63/45 st.	ks	3,000	7.00	21.00
32 R	721200014	T kus 110/110/87 st.	ks	3,000	8.15	24.45
33 R	721200015	T kus 125/63/45 st.	ks	1,000	9.40	9.40
34 R	721200016	T kus 125/63/67 st.	ks	2,000	9.40	18.80

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Časť: D1.5 Zdravotechnika

Objednávateľ

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s r.o. Kobylnice 6,

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
35 R		721200017	T kus 125/110/67 st.	ks	1,000	10.63	10.63
36 R		721200018	T kus 160/110/67 st.	ks	1,000	11.00	11.00
37 R		7212000188	T kus 160/110/45 st.	ks	2,000	11.00	22.00
38 R		7212000200	Patkové koleno PVC 110/87	ks	1,000	22.10	22.10
39 721		721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	1,000	31.50	31.50
40 721		7212741099	Čistiaci kus	ks	1,000	23.00	23.00
41 721		721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	106.500	0.59	62.84
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							596.74
42 721		722130213	Potrúbie z ocele, rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353 0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343 00 DN 25	m	3,000	13.30	39.90
43 721		722172120	Potrúbie z plastických rúr PP D16/2 7 - PN20, polyfúznym zváraním	m	8,000	5.42	43.36
44 721		722172121	Potrúbie z plastických rúr PP D20/3 4 - PN20, polyfúznym zváraním	m	3,000	6.15	18.45
45 721		722172122	Potrúbie z plastických rúr PP D25/4 2 - PN20, polyfúznym zváraním	m	6,000	7.40	44.40
46 721		722172123	Potrúbie z plastických rúr PP D32/5 4 - PN20, polyfúznym zváraním	m	1,000	9.62	9.62
47 R		7222000000	T90 st R40/32/40 redukované mat HDPE	ks	1,000	6.50	6.50
48 R		7222000001	T90 st R40/25/40 redukované mat HDPE	ks	1,000	6.15	6.15
49 R		7222000002	T90 st R32/25/32 redukované mat HDPE	ks	1,000	5.12	5.12
50 R		7222000003	T90 st R32/20/32 redukované mat HDPE	ks	1,000	4.80	4.80
51 R		7222000004	T90 st R25/20/25 redukované mat HDPE	ks	1,000	4.56	4.56
52 R		7222000005	T90 st 32/32/32	ks	2,000	5.22	10.44
53 R		7222000006	T90 st 20/20/20	ks	1,000	4.66	4.66
54 R		7222000007	Prechodka (spojka) 32/1"	ks	1,000	10.00	10.00
55 R		7222000008	Spojka R 25/20 (redukované, mat. HDPE)	ks	3,000	9.22	27.66
56 R		7222000009	Spojka R 32/20 (redukované, mat. HDPE)	ks	1,000	10.20	10.20
57 R		7222000010	Spojka R 32/25 (redukované, mat. HDPE)	ks	2,000	11.30	22.60
58 R		7222000011	Spojka R 40/32 (redukované, mat. HDPE)	ks	1,000	115.00	115.00
59 R		7222000012	Koleno K90 st 20 mat HDPE	ks	10,000	3.88	38.80
60 R		7222000013	Koleno K90 st 32 mat HDPE	ks	10,000	4.65	46.50
61 721		7222541112	Požiarne príslušenstvo, hadicový navijak DN 25/30 m s tvarovo stálou hadicou	ks	1,000	256.00	256.00
62 R		722500600	Prechodka (spojka) 20/1/2"	ks	7,000	10.50	73.50
63 R		722500601	Prechodka (spojka) 32/1"	ks	2,000	11.60	23.20
64 R		722500602	Redukcia 25/20	ks	1,000	11.40	11.40
65 R		722500603	Redukcia 32/25	ks	1,000	12.00	12.00
66 271		871151121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 25 mm	m	17,000	0.09	1.53

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Časť: D1.5 Zdravotechnika

Objednávateľ

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o. Kobylnice 6,

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
67 271	8711511212		Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 20 mm	m	26,000	0 09	2 34
68 271	871161121		Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	14,000	0 10	1 40
69 271	871171121		Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 40 mm	m	4,000	0 10	0 40
70 286	28600181201		Potrubie HDPE Ø 20x3,00 -pre tlakový rozvod pitnej vody	m	26,000	0 56	14 56
71 286	286001812012		Potrubie HDPE Ø 25x3,5 -pre tlakový rozvod pitnej vody	m	17,000	0 71	12 07
72 286	28600181301		HDPEpotrubie D 32 x 4,4	m	14,000	0 93	13 02
73 286	28600181401		HDPE potrubie D 40 x 5,5	m	4,000	1 60	6 40
725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety							4192,11
74 721	725119307		Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	8,000	22 00	176 00
75 642	64201338902		WC misa s nádržkou, úsporná dvojčinná armatúra do nádrčky	ks	8,000	82 00	656 00
76 721	725129210		Montáž pískároveho záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb.	5,000	20 50	102 50
77 642	6425211400		Pisoár biely s automat.splachovaním a so sifónom	ks	5,000	61 00	305 00
78 721	725219201		Montáž umývadla na konzoly	súb.	20,000	18 00	360 00
79 642	64201114901		Umývadlo 45/37 s odtokovou súpravou	ks	12,000	39 00	468 00
80 642	64201114902		Umývadlo 60/50 s odtokovou súpravou	ks	8,000	48 00	384 00
81 721	725319112		Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých	súb.	1,000	12 00	12 00
82 552	55231552002		Kuchynský drez s odtokovou súpravou	ks	1,000	68 00	68 00
83 721	725332320		Montáž výlevky	súb.	1,000	12 00	12 00
84 642	6420134850		Výlevka s odtokovou súpravou a so zmeš výtok armatúrou	ks	1,000	94 00	94 00
85 721	725539104		Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojateho do 150 l	súb.	1,000	26 00	26 00
86 541	5413000210		Tatramat akumuláčny elektrický tlakový ohrievač stojatý s objemom 150L	ks	1,000	210 00	210 00
87 721	7258192012		Montáž ventilu	ks	60,000	3 80	228 00
88 551	55183000061		Gulový ventil DN 25	ks	2,000	7 20	14 40
89 551	55183000062		Gulový ventil DN 15	ks	15,000	6 41	96 15
90 551	55183000063		Gulový ventil DN 10	ks	43,000	5 22	224 46
91 721	725829201		Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	20,000	6 00	120 00
92 551	5514360800		Umývadlová batéria páková s odtokovou súpravou	ks	20,000	30 50	610 00

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Časť: D1.5 Zdravotechnika

Objednávateľ

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTINER s r.o. Kobylnice 6,

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
93 721	725829201		Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pakovej, alebo klasickej	ks	1.000	6.00	6.00
94 551	5514671040		Drezová nástenná batéria 150 mm DN 15 chróm 310550515	ks	1.000	29.60	29.60
Celkom							6883,57

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Časť: D 1.6 Hlasová signalizácia požiaru

Objednávateľ

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o. Kobylnice 6,

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

Typ		Názov						5774,10
1 R	LBB 1990/00	Riadiaca jednotka HSP	ks	1,000	1380,00	1380,00		
2 R		Montáž a naprogramovanie riadiacej jednotky HSP	ks	1,000	110,00	110,00		
3 R	LBB1935/20	Výkonový zosilovač zosilovač 240W	ks	1,000	602,00	602,00		
4 R		Montáž zosilovača	ks	1,000	25,00	25,00		
5 R	LBB 1956/00	Stanica hlásateľa	ks	1,000	261,00	261,00		
6 R		Montáž stanice hlásateľa	ks	1,000	20,50	20,50		
7 R	PLN-1F01	Doska dohľadu	ks	1,000	23,90	23,90		
8 R		Montáž simulátora záťaže	ks	3,000	6,50	19,50		
9 R	LBC30*8/00	Skrinkový reproduktor 6W, kovová biela skrinka, EVAC	ks	12,000	51,00	612,00		
10 R		Montáž reproduktorového panelu	ks	12,000	14,00	168,00		
11 R	PLN-24CH12	Nabíjačka akumulátorov EN 54.4	ks	1,000	1120,00	1120,00		
12 R	PS12550	AKU 12V/55Ah so skrútkovými svorkami M6	ks	2,000	152,00	304,00		
13 R		Montáž zálohového zdroja s akumulátormi	ks	1,000	33,00	33,00		
14 CXM	CXM/CO/P/R/B B	Tlačidlový hlásič, červený. NC/NO kontakt. zápusťná/povrchová montáž	ks	2,000	104,00	208,00		
15 SKL	SKLO SYMBOL 1	Náhradné sklo pre tlačidlový detektor. 10ks	ks	1,000	1,30	1,30		
16 R		Montáž tlačidlového hlásiča	ks	2,000	9,50	19,00		
17 R	SOL/RLW/S	Optický poplachový indikátor - červená LED, biely nízky	ks	2,000	31,60	63,20		
18 R		Montáž optického poplachového indikátora	ks	2,000	12,60	25,20		
19 E-S	E-ST/18/60/60/LG	Stojanový 19" rozvádzač 18U 600x600mm sivý RAL7035	ks	1,000	256,00	256,00		
20 R		Montáž zálohového zdroja	ks	1,000	23,40	23,40		
21 R	ACAR-504 WF	19" Napájací panel 5x230V s prepäťovou ochranou, čierny	ks	1,000	29,30	29,30		
22 Pol		Montáž napájacieho panela	ks	1,000	3,30	3,30		
23 Pol		Oživenie, odskúšanie, zaškolenie a odovzdanie do prevádzky	ks	1,000	61,50	61,50		
24 Pol		Prvá odborná prehliadka a skúška	ks	1,000	88,00	88,00		
25 R		Vypracovanie PD skutkového stavu	ks	1,000	23,00	23,00		
26 R	Pol13-2	Dopravné základný materiál 3,5 %	ks	1,000	179,00	179,00		
27 R	Pol13-3	Presun 1%	ks	1,000	54,00	54,00		
28 R	Pol13-4	PPV 6%	ks	1,000	41,00	41,00		

Typ		Názov						479,87
29 R	1 CHKE V 2Ax1,5	Bezhalogénový kábel 2x1,5 funkčný počas požiaru	m	100,000	0,70	70,00		
30 R		Uloženie kábla CHKE 2x1,5 do žľabu (dodávka F11)	m	100,000	0,34	34,00		
31 R	JE-H(St)H-V 1x2x0,8	Bezhalogénový kábel 1x2x0,8 funkčný počas požiaru	m	130,000	0,81	105,30		

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Časť: D 1.6 Hlasová signalizácia požiaru

Objednávateľ

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s r.o. Kobylnice 6,

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
32 R			Uloženie kábla JE-H 1x2x0,8 do žľabu (dodávka ELI)	m	130,000	0,29	37,70
33 R			Forma káblová do 5x2	ks	20,000	0,95	19,00
34 R			Preraz do 30 cm	ks	14,000	3,30	46,20
35 R			Drobný inštalačný materiál (sádra, prichytky, viaz páska)	ks	1,000	19,47	19,47
36 R			Pomocné a drobné inštalačné práce	ks	1,000	33,00	33,00
37 R	990300205		Dopravné základný materiál 3,6 %	ks	1,000	7,20	7,20
38 R	990300206		Presun 1%	ks	1,000	2,00	2,00
39 R	990300207		PPV 6%	ks	1,000	106,00	106,00
Celkom							6253,97

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná
 Objekt: SO 02 Plynovod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s r.o. Kobylnice 6,

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1108,52

1

Zemné práce

863,65

1 001	132201101	Výkop ryhy do šírky 800 mm v horn 3 do 100 m3	m3	25,920	20,50	531,36
2 001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	7,776	1,20	9,33
3 001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr 1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,776	4,20	32,66
4 001	167101101	Nakladanie neufajnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	7,776	5,10	39,66
5 001	171201101	Uloženie sypaniny do nasypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	7,776	0,90	7,00
6 R	17120584	Poplatok za skládku zeminy	m3	7,776	4,50	34,99
7 001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	18,144	11,50	208,66

4

Vodorovné konštrukcie

204,36

8 271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého C-4 mm	m3	7,146	28,60	204,36
-------	-----------	--	----	-------	-------	--------

8

Rúrové vedenie

40,49

9 271	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	39,700	1,02	40,49
-------	-----------	---	---	--------	------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

387,60

723

Zdravotechnika - plynovod

387,60

10 721	723110204	Potrubie Bralen z ocelových rúrok závitových čiernych spojevaných na závit - akost 11 353 0 DN 25	m	3,500	10,10	35,35
11 721	723120202	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost 11 353 0 DN 15	m	0,500	8,20	4,10
12 721	723120204	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost 11 353 0 DN 25	m	3,000	10,30	30,90
13 721	723120205	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost 11 353 0 DN 32	m	2,000	12,00	24,00
14 721	7232300124	Montáž a dodávka guľového uzáveru priameho DN *5	ks	1,000	15,95	15,95

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná
Objekt: SO 02 Plynovod

Objednávateľ

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s r.o. Kobylnice 6,
 Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
15	721	7232300125	Montáž a dodávka guľového uzáveru priameho DN 32	ks	1,000	17,30	17,30
16	721	7232300128	Montáž a dodávka prechodky USTR D 32/25	ks	4,000	26,90	105,20
17	721	7232300136	Montáž a dodávka koleno varné DN 32	ks	3,000	11,10	33,30
18	721	7232300137	Montáž a dodávka koleno varné DN 25	ks	5,000	9,86	49,30
19	721	7232300138	Montáž a dodávka redukcie 32/25	ks	1,000	20,60	20,60
20	721	7232300139	Montáž a dodávka redukcie 25/15	ks	1,000	20,10	20,10
21	R	7236005220	Napojenie na pripájací plynovod a na HUP	sub	1,000	40,50	40,50
M Práce a dodávky M							612,61
23-M Montáže potrubia							575,69
22	923	230200003	Montáž plynovodných prípojk zváraním DN 1" (2b)	m	3,500	8,95	31,33
23	923	230202105	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zváraných elektrovarovkami, dĺžka prípojky do 30 m D 63 mm	m	2,000	5,20	10,40
24	923	230202102	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zváraných elektrovarovkami, dĺžka prípojky do 30 m D 32 mm	m	39,700	4,05	160,79
25	286	2860020030	HDPE rúra PE100 32x3 0/100m - tlakový rozvod plynu - rúry SDR11 PIPELIFE	m	39,700	1,15	45,66
26	286	2860020060	HDPE rúra PE100 63x5 8/100m - tlakový rozvod plynu - rúry SDR11 PIPELIFE	m	2,000	4,00	8,00
27	923	23022000188	Montáž zemej súpravy pre napojenie plynu	ks	1,000	33,00	33,00
28	923	23022000190	T kus Manibs	ks	1,000	62,90	62,90
29	923	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	47,700	2,01	95,88
30	923	230230121	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom	úsek	1,000	56,30	56,30
31	923	230230292	Napustenie potrubia OPZ	m	49,700	0,69	34,29
32	R	230650002	Plastová skrinka	kus	1,000	22,93	22,93
33	R	230650003	RTP B 6	kus	1,000	14,22	14,22
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							36,92
34	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	39,700	0,33	13,10
35	283	2830002000	Fólia žltá v m	m	39,700	0,60	23,82
Celkom							2118,73

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná
 Objekt: SO 03 Prívod NN

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o. Kobylnice 6,

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

D2		Materiál a montáž					629,44
1 R			Poistky NN2, 40A, gG	ks	4,000	17,90	71,60
2 R			CYKY-J 4x10	m	40,000	5,23	209,20
3 R			Chranicka kab. HDPE 40 ohybna vlnita	m	40,000	3,89	155,60
4 R			Oko káblové, prierez 10mm, svorka M10	ks	4,000	3,42	13,68
5 R			Ukončenie kábla CYKY do 4x10 mm2 v rozvádzači	ks	2,000	4,40	8,80
6 R			Výkop ryhy v zelenom páse 35x80cm, ručne, tr. zeminy 3	m	28,000	4,10	114,80
7 R			Zához ryhy v zelenom páse 35x80cm, ručne, tr. zeminy 3	m	28,000	1,42	39,76
8 R			Východzie revízie	hod	1,000	16,00	16,00

Celkom

629,44

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná
 Objekt: SO 04 a Dažďová kanalizácia

Objednávateľ

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o. Kobylnice 6,
 Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

39'4,03

1 Zemné práce

2180,21

1 001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3 do 100 m3	m3	25,000	8.50	212.50
2 001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn 3 do 100 m3	m3	54,000	16.50	891.00
3 001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	27,850	1.16	32.31
4 001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	51,150	4.21	215.34
5 001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	51,150	5.60	286.44
6 001	171151101	Hutnenie bokov násypov z hornin súdržných a sypkých	m2	52,500	1.10	57.75
7 001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	51,150	0.86	43.93
8 R	17120584	Poplatok za skládku zeminy	m3	51,150	4.85	248.08
9 001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	21,600	11.60	250.56

2 Zakladanie

71.95

10 002	2899/1231	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav povrchu v skone nad 1:2, 5 do 1:1 šírky od 0 do 3 m	m2	52,500	0.60	31.50
11 693	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Iatronex PP 200	m2	60.375	0.67	40.45

4 Vodorovné konštrukcie

1097.14

12 271	4515411112	Zásyp jam v otvorenom výkope hrubozrným štrkom 32-63 mm	m3	18,750	22.40	420.00
13 271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženeho 0-4 mm	m3	32,400	17.89	579.64
14 271	4515951113	Zásyp jam v otvorenom výkope z prehodeného výkopku	m3	6,250	15.60	97.50

8 Rúrové vedenie

564.73

15 271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	89.900	0.80	71.92
16 286	2860002460	PVC rúra 125x3 7/6m -hladký kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	15.000	9.65	144.75
17 552	5524507599	Prechodové patkové koleno PVC 125	ks	6.000	17.86	107.19

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná
Objekt: SO 04 a Dažďová kanalizácia

Objednávateľ

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s r.o. Kobylnice 6,

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
18 721		7212421162	Lapač strešných splavenín PVC DN 125	ks	6,000	31 00	186 00
19 721		721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	90,000	0 61	54 90
M Práce a dodávky M							72 00
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							72 00
20 946		460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	90,000	0 30	27 00
21 283		2830002000	Fólia modrá v m	m	90,000	0 50	45 00
Celkom							3986 00

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná
 Objekt: SO 04 b Splašková kanalizácia

Objednávateľ

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o. Kobylnice 6,
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV							15 7,40
1 Zemné práce							614 57
1 001	132201101	Výkop ryhy do šírky 800 mm v horn 3 do 100 m3	m3	17,400	20,60	358 44	
2 001	1331 11101	Hĺbenie šachiet v horninách tr 1 a 2 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	1,500	20 30	30 45	
3 001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	10,440	1 10	11 48	
4 001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,460	4,20	35 53	
5 001	167101101	Nakladanie nefajfnutého výkopku z hornin tr 1-4 do 100 m3	m3	8,460	5,60	47 38	
6 001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	8,460	0 60	6 77	
7 R	17120584	Poplatok za skládku zeminy	m3	8,460	4,60	38 92	
8 001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,960	12,30	85 61	
4 Vodorovné konštrukcie							304 12
9 271	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry C-5:3 mm	m3	0,200	27 69	5 54	
10 271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého C-4 mm	m3	10,440	28 60	298 56	
8 Rúrové vedenie							598 73
11 271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl do 20% DN 150	m	29,000	0 74	21 48	
12 286	2850002510	PVC rúra 160x4 7/8m -hladký kanalizačný systém SN8 PIPF1 IFF	ks	4,000	38 50	154 00	
13 286	2850002480	PVC rúra 160x4 7/2m -hladký kanalizačný systém SN8 PIPF1 IFF	ks	2,000	13 80	27 60	
14 286	2850002470	PVC rúra 160x4 7/1m -hladký kanalizačný systém SN8 PIPF1 IFF	ks	1,000	7 25	7 25	
15 011	8932151219	Dodávka a montáž plast šachty 600 mm s liat poklopom a beton prstencom	ks	1,000	338 00	338 00	
16 271	894201152	Dno alebo steny šachiet kanalizačných hr. nad 200 mm z betónu vodostavebného tr V 4 -C 16/20	m3	0,300	109 00	32 73	
17 721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	29,000	0 61	17 69	

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná
Objekt: SO 04 b Splašková kanalizácia

Objednávateľ

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s r.o. Kobylnice 6,

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
M Práce a dodávky M							23 78
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							23 78
18 946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm		m	29,000	0 31	6 99
19 283	2830002000	Fólia modrá v m		m	29,000	0 51	14 79
Celkom							1541,18

ROZPOČET

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná
 Objekt: SO 05 Prívod vody

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o. Kobylnice 6,

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 23.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Sklerený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV							580,66
1 Zemné práce							144,90
1	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	4,200	20,40	85,68
2	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	1,680	1,10	1,85
3	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnennej ceste z horniny tr 1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,680	4,20	7,06
4	001	167101101	Nakladanie neufiktného výkopku z horniny tr 1-4 do 100 m3	m3	1,680	5,60	9,41
5	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypu s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovňaním nožhúľových	m3	1,680	0,80	1,34
6	R	17120564	Poplatok za skádku zeminy	m3	1,680	4,60	7,73
7	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,520	12,30	31,00
4 Vodorovné konštrukcie							46,52
8	271	451572111	Ložka pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kamenia drobného kačneného 0-4 mm	m3	1,680	27,39	46,52
8 Rúrové vedenie							189,26
9	271	871171121	Montáž potrubia z tlakových rurok polyetylénových vonkajšieho priemeru 40 mm	m	7,000	1,66	11,62
10	286	2860016610	HDPE PE100 rúra 40x3,7/1000 PN16 (SDR11) - pre tlakový rozvod pitnej vody	m	7,000	21,62	151,64
11	721	7222312832	Montáž a dodávka T kus 40/32/40 90 st.	ks	1,000	6,90	6,90
12	721	7222312833	Montáž a dodávka prechodka spojka 40/6/4"	ks	1,000	9,50	9,50
13	721	7222312838	Montáž a dodávka guľovýventil DN 32	ks	1,000	12,00	12,00
M Práce a dodávky M							15,06
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							15,06
14	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej folie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	7,000	0,66	4,62
15	283	2830062000	Fotka modra v m	m	7,000	1,92	13,44
Celkom							596,74